EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES, SAN-
CIONA CON FUERZA DE:

ORDENANZA

ARTICULO 1°: Modificase el Articulo 1° de la Ordenanza N° 1909 el que quedari redactado de la siguiente

manera:

“ARTICULO 1°: Adjudicanse a las personas que a continuacién se individualizan las viviendas ubicadas

en el denominado Barrio “San Roque” de esta ciudad, las que fueran construidas por el sistema

ATEPAM.:

N° de Casa

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

APELLIDO y NOMBRE Adjudicatario

MARTINEZ, Miguel Angel
CORIA, Maria Graciela
CIRONE, Silvia Beatriz

VISTALLI, Francisco Adalberto

PERSI, Claudio Alejandro
CASAS, Mario Abel
MARTIN, Luis Alberto
ROMERQO, Felipe Ledn
SABATINI, Jorge Roque
TORRES, Miguel Angel
VIZGARRA, Cecilio Domingo
MARTIN, Carlos Guillermo
GAGLIARDI, Juan Manuel
SILVA, Juan Carlos
SURITA, Eusebia Esther
BERHO, Pedro Ramén
PIPPO, Rodolfo Anibal
GONZALEZ, Martin Nicol4s
ETCHEVERRY, José Miguel
OJEDA, Guillermo Alejandro
CURTO, Ramo6n Eduardo
FARIAS, Néstor Omar
OJEDA, Felisa

WILHJELM, Daniel Héctor
DELIA, Domingo Nazareno

ARTICULO 2°: Ciimplase, comuniquese y archivese.-

TIPO y N° DOCUMENTO

DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:

L.E.

DNI:
DNI:
DNI:

L.E.

DNI:

L.E.:

DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:

L.E.:

11.070.572
12.735.165
13.948.765
13.948.636
17.766.856
10.521.254
10.867.091
3.997.271
8.585.824
13.948.684
12.064.771
11.525.975
5.091.976
16.192.900
3.513.871
11.945.928
4.905.330
22.672.630
4.923.508
22.519.812
4.918.003
16.324.529
11.034.617
11.607.846
8.480.986”

/1



/
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LOBOS A
LOS DIEZ DIAS DEL MES DE ENERO DEL ANO DOS MIL DOS.-

FIRMADO: PABLO ENRIQUE CARDONER - Presidente del H.C.D.
CARLOS ALBERTO LEIVA — Secretario del H.C.D.
Lobos, 29 de enero de 2002.-

Por cuanto el Honorable Concejo Deliberante ha sancionado la precedente Ordenanza,
EL INTENDENTE MUNICIPAL, en uso de sus atribuciones
DECRETA

ARTICULO 1°.- Promiilgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante con fecha 10

de enero de 2002, bajo el N° 2094 (dos mil noventa y cuatro) y cimplase.-

ARTICULO 2°.- Comuniquese, publiquese, dése al Registro Municipal y archivese.-

DECRETO N° 65 /




ANEXO 1
TITULAR:

MARTINEZ, Miguel Angel
CORIA, Maria Graciela
CIRONE, Silvia Beatriz
VISTALLI, Francisco Adalberto
PERS]I, Claudio Alejandro
CASAS, Mario Abel
MARTIN, Luis Alberto
ROMERQO, Felipe Leén
SABATINI, Jorge Roque
TORRES, Miguel Angel
VIZGARRA, Cecilio Domingo
MARTIN, Carlos Guillermo
GAGLIARDI, Juan Manuel
SILVA, Juan Carlos
SURITA, Eusebia Esther
BERHO, Pedro Ramoé6n
PIPPO, Rodolfo Anibal
GONZALEZ, Martin Nicolas
ETCHEVERRY, José Miguel
OJEDA, Guillermo Alejandro
CURTO, Ramoén Eduardo
FARIAS, Néstor Omar
OJEDA, Felisa

WILHIJELM, Daniel Héctor
DELIA, Domingo Nazareno

DEUDA:

$ 1.944.-
$ 2.389,50
$ 1.795,50
$ 2.268.-
$ 2.038,50
$ 3.105.-
$ 2.106.-
$ 1.674.-
$ 1.944.-
$ 2.511.-
$ 1.944.-
$ 3.064,50
$ 1.944.-
$ 1.674.-
$ 1.944.-
$ 1.944.-
$ 2.200,50
$ 2.875,50
$ 3.091,50
$ 2.794,50
$ 2.065,50
$ 1.944.-
$ 2.443,50
$ 1.944.-
$ 1.741,50



