EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES, SANCIONA CON FUERZA DE:

O R D E N A N Z A

<u>ARTÍCULO 1º</u>: Modifícase el Artículo 1º de la Ordenanza Nº 1909 el que quedará redactado de la siguiente manera:

"ARTÍCULO 1º: Adjudícanse a las personas que a continuación se individualizan las viviendas ubicadas en el denominado Barrio "San Roque" de esta ciudad, las que fueran construidas por el sistema A.T.E.P.A.M.:

Nº de Casa	APELLIDO y NOMBRE Adjudicatario	TIPO y Nº DOCUMENTO
01	MARTÍNEZ, Miguel Ángel	DNI: 11.070.572
02	CORIA, María Graciela	DNI: 12.735.165
03	CIRONE, Silvia Beatriz	DNI: 13.948.765
04	VISTALLI, Francisco Adalberto	DNI: 13.948.636
05	PERSI, Claudio Alejandro	DNI: 17.766.856
06	CASAS, Mario Abel	DNI: 10.521.254
07	MARTÍN, Luis Alberto	DNI: 10.867.091
08	ROMERO, Felipe León	DNI: 3.997.271
09	SABATINI, Jorge Roque	DNI: 8.585.824
10	TORRES, Miguel Ángel	DNI: 13.948.684
11	VIZGARRA, Cecilio Domingo	DNI: 12.064.771
12	MARTÍN, Carlos Guillermo	DNI: 11.525.975
13	GAGLIARDI, Juan Manuel	L.E.: 5.091.976
14	SILVA, Juan Carlos	DNI: 16.192.900
15	SURITA, Eusebia Esther	DNI: 3.513.871
16	BERHO, Pedro Ramón	DNI: 11.945.928
17	PIPPO, Rodolfo Aníbal	L.E.: 4.905.330
18	GONZÁLEZ, Martín Nicolás	DNI: 22.672.630
19	ETCHEVERRY, José Miguel	L.E.: 4.923.508
20	OJEDA, Guillermo Alejandro	DNI: 22.519.812
21	CURTO, Ramón Eduardo	DNI: 4.918.003
22	FARIAS, Néstor Omar	DNI: 16.324.529
23	OJEDA, Felisa	DNI: 11.034.617
24	WILHJELM, Daniel Héctor	DNI: 11.607.846
25	DELÍA, Domingo Nazareno	L.E.: 8.480.986"

ARTÍCULO 2º: Cúmplase, comuníquese y archívese.-

//

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LOBOS A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE ENERO DEL AÑO DOS MIL DOS.-

FIRMADO: PABLO ENRIQUE CARDONER – Presidente del H.C.D.

CARLOS ALBERTO LEIVA – Secretario del H.C.D.

Lobos, 29 de enero de 2002.-

Por cuanto el Honorable Concejo Deliberante ha sancionado la precedente Ordenanza,

EL INTENDENTE MUNICIPAL, en uso de sus atribuciones

DECRETA

<u>ARTÍCULO 1º</u>.- Promúlgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante con fecha 10 de enero de 2002, bajo el Nº 2094 (dos mil noventa y cuatro) y cúmplase.-

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese.-

DECRETO N° 65 /

ANEXO I

<u>TITULAR</u> :	<u>DEUDA</u> :
MARTÍNEZ, Miguel Ángel	\$ 1.944
CORIA, María Graciela	\$ 2.389,50
CIRONE, Silvia Beatriz	\$ 1.795,50
VISTALLI, Francisco Adalberto	\$ 2.268
PERSI, Claudio Alejandro	\$ 2.038,50
CASAS, Mario Abel	\$ 3.105
MARTÍN, Luis Alberto	\$ 2.106
ROMERO, Felipe León	\$ 1.674
SABATINI, Jorge Roque	\$ 1.944
TORRES, Miguel Ángel	\$ 2.511
VIZGARRA, Cecilio Domingo	\$ 1.944
MARTÍN, Carlos Guillermo	\$ 3.064,50
GAGLIARDI, Juan Manuel	\$ 1.944
SILVA, Juan Carlos	\$ 1.674
SURITA, Eusebia Esther	\$ 1.944
BERHO, Pedro Ramón	\$ 1.944
PIPPO, Rodolfo Aníbal	\$ 2.200,50
GONZÁLEZ, Martín Nicolás	\$ 2.875,50
ETCHEVERRY, José Miguel	\$ 3.091,50
OJEDA, Guillermo Alejandro	\$ 2.794,50
CURTO, Ramón Eduardo	\$ 2.065,50
FARIAS, Néstor Omar	\$ 1.944
OJEDA, Felisa	\$ 2.443,50
WILHJELM, Daniel Héctor	\$ 1.944
DELÍA, Domingo Nazareno	\$ 1.741,50